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EDITAL DE SELEÇÃO MESTRADO E DOUTORADO 01/2019  

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AO MESTRADO COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 
  

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Envelhecimento Humano da 

Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições e por deliberação da Comissão de 

Seleção, em reunião realizada em 06 de junho de 2019, comunica a relação dos candidatos ao 

Mestrado com inscrições homologadas. De acordo com o Parágrafo único do Art. 6°, do Edital 

de Seleção Mestrado e Doutorado 2019, informa que as entrevistas serão realizadas no dia 11 

de junho de 2019, nas dependências da Faculdade de Educação Física e Fisioterapia da 

Universidade de Passo Fundo, Campus I, conforme descrito no quadro I. 

Passo Fundo, 06 de junho de 2019. 
 
 
 

Profa. Dra. Ana Carolina Bertoletti De Marchi 
Coordenadora do PPGEH 

 

ANEXO I 
CANDIDATOS AO MESTRADO COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  

 

 

                                 NOMES DOS INSCRITOS 

 ANA MARIA SOUZA GARCIA 

 ANGÉLICA ZANETTINI 

 BRENDA NATALLIE GIRARDI DE ALMEIDA 

 CRISTIANO LORENZINI NOSKOSKI 

 DÁFNE DOS SANTOS RIBEIRO 

 DANIELA DELAZERI 

 EDUARDO SIQUEIRA BIGATON 

 FABRIZZIO MARTIN PELLE PEREZ 

 FELIPE MUSSCOPP DOS SANTOS 

 GABRIELE DA GRAÇA BOTESINI 

 GREICE TONIOLLI 

 JAKELINE KARLA LOCATELLI 

 JESSICA DA SILVA PINHEIRO 

 KARILOU TULIANA TEIXEIRA ZYS 

 KARINA GARBIN 

 KARINE DEMARTINI RAHHAL 
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 KATERINE MEDINO DE OLIVEIRA 

 LETICIA TEIXEIRA 

 MARTA PRISCILA SCHNEIDER DIAS 

 MATEUS AHLERT DOS SANTOS 

 NICOLE DARTORA MARCHESI 

 PATRICIA RIBAK BALDISSERA 

 PAULO CEZAR MELLO 

 PRISCILA LOEHDER 

 RENATA SABRINA SEIBEL 

 SILVIA GAMA DE SOUZA 

 SORAIA DOMINGUES BOSCATTO 

 VANESSA DE MELLO KONZEN 

 VANESSA DE SOUZA NECKER 
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QUADRO I - Descrição dos candidatos ao Mestrado com inscrições homologadas, com os respectivos 
horários das entrevistas, as quais ocorrerão no dia 11/06/2019, nas salas a seguir designadas.  

 

 

ENTREVISTAS MESTRADO 

SALA DE ESTUDOS PPGEH – PRÉDIO FEFF 

DATA: 11/06/2019 

 
 

 

SALA 13 – PPGEH - PRÉDIO FEFF 

Linha: Aspectos Biopsicossociais do Envelhecimento Humano 
 

CANDIDATO HORÁRIO 

BRENDA NATALLIE GIRARDI DE ALMEIDA 

08h00min às 08h15min 

KARILOU TULIANA TEIXEIRA ZYS 

08h15min às 08h30min 

ANA MARIA SOUZA GARCIA 

08h30min às 08h45min 

ANGÉLICA ZANETTINI 

08h45min às 09h00min 

KATERINE MEDINO DE OLIVEIRA 

09h00min às 09h15min 

 

SALA 14 – PPGEH - PRÉDIO FEFF 

Linha: Gerontecnologia 
 

CANDIDATO HORÁRIO 

CRISTIANO LORENZINI NOSKOSKI 

08h00min às 08h15min 

GABRIELE DA GRAÇA BOTESINI 

08h15min às 08h30min 

PATRICIA RIBAK BALDISSERA 

08h30min às 08h45min 

SORAIA DOMINGUES BOSCATTO 

08h45min às 09h00min 
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LETICIA TEIXEIRA 

09h00min às 09h15min 

SILVIA GAMA DE SOUZA 

09h15min às 09h30min 

MARTA PRISCILA SCHNEIDER DIAS 

09h30min às 09h45min 

VANESSA DE SOUZA NECKER 

09h45min às 10h00min 

FABRIZZIO MARTIN PELLE PEREZ 

10h00min às 10h15min 

JAKELINE KARLA LOCATELLI 

10h15min às 10h30min 

FELIPE MUSSCOPP DOS SANTOS 

10h30min às 10h45min 

GREICE TONIOLLI 

10h45min às 11h00min 

MATEUS AHLERT DOS SANTOS 

11h00min às 11h15min 

 

SALA 15 – PPGEH - PRÉDIO FEFF 

Linha: Gerontecnologia 
 

CANDIDATO HORÁRIO 

DÁFNE DOS SANTOS RIBEIRO 

08h00min às 08h15min 

DANIELA DELAZERI 

08h15min às 08h30min 

EDUARDO SIQUEIRA BIGATON 

08h30min às 08h45min 

JESSICA DA SILVA PINHEIRO 

08h45min às 09h00min 

KARINA GARBIN 

09h00min às 09h15min 

KARINE DEMARTINI RAHHAL 

09h15min às 09h30min 

NICOLE DARTORA MARCHESI 

09h30min às 09h45min 

PAULO CEZAR MELLO 

09h45min às 10h00min 

RENATA SABRINA SEIBEL 

10h00min às 10h15min 

VANESSA DE MELLO KONZEN 

10h15min às 10h30min 

PRISCILA LOEHDER 

10h30min às 10h45min 
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